

84	9693070T10	14,8+14,8+13,5+11,5+17,6+8,2+1,7+1,5+1,5+6,7+2,9+1,5+1,9+7,3+4,0+4,6+4,2+1,4+1,4+1,2+0,9+12,5+22,6+4,2+8,0+4,0+1,7+1,7+23,6 4: ...klozetu včetně splachovací nádrže 28,8+19,0+19,0+19,0+19,0+18,9+65,5+4,18+38,4+18,9+19,0+19,0+18,9+19,0+19,0+18,9+ 19,0+14,7+12,0+60,4 5: ...umyvadla včetně batene a konzol 19,0*8+28,8+19,9*4+18,8+43,8+14,0+4,18+38,4+46,8+67,0	201,40000				Vlastní
85	978059511xx	Otlučení omítek vnitřních vápenných stěn do 100%, Otlučení pouze štukové vrstvy bude určeno dle rozsahu poškození : výkresy jednotlivých podlaží : 550 Odsekání vnitřních obkladů osinkocementovými deskami výměra odečtena kreslicím programem : stávající obklad sloupů : 360,24	m2	550,00000	20,00	11 000,00	Vlastní
86	725290010RA0	725 29 Demontáž zařizovacích předmětů ...klozetu včetně splachovací nádrže Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku	kus	4,00000	130,00	520,00 AP-PSV	RTS
87	725290020RA0	3: ...umyvadla včetně batene a konzol 4 Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku	kus	11,00000	200,00	2 200,00 AP-PSV	RTS
88	96_01	Demontáž stávajících rozvodů PSV vč. odvozu a likvidace, viz TZ Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku	sada	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní

89 99-01	Bourací práce nezměřitelné, 1% z HSV	%	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				12 466,86	
999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812					
999 28-1	pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů					
90 99928111R00	...výšky do 25 m	t	249,33717	50,00	12 466,86	RTS
	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39, : 40,52,53,54,55,61,62,64,65,79,80,81,82, : Součet: : 249,33717		249,33717			
Díl: 994	Požární ochrana				42 200,00	
91 994-1	D + M hasicí přístroj s hasicí schopností 21A viz TZ : 30	ks	30,00000	500,00	15 000,00	Vlastní
92 994-3	D + M plynový hasicí přístroj -2kg hasicí schopnost min. 34B,C viz TZ : 1	ks	1,00000	800,00	800,00	Vlastní
93 994-T	D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky viz TZ : 8*6	ks	48,00000	50,00	2 400,00	Vlastní
94 994-U	D + M protipožárních ucpávek viz TZ : 30	ks	30,00000	800,00	24 000,00	Vlastní
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				527 200,00	
95 T701	D + M Dveře vnitřní 800/1970 - kompletně vč. zárubně a kování, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00	Vlastní

96 T/02	D + M Dveře vnitřní 700/1970 - kompletně vč. zárubně a kování 1/3 sklo, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	0,00000	5 000,00	0,00	Vlastní
97 T/03	D + M Dveře vnitřní 2kř 1450/1970 - kompletně vč. zárubně a kování 1/3 sklo EW30DP3-C, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00	Vlastní
98 T/04	D + M Dveře vnitřní 800/1970 - kompletně vč. zárubně a kování 1/3 sklo, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
99 T/05	D + M Dveře vnitřní 700/1970 - kompletně vč. zárubně a kování - bezpečnostní, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
100 T/06	D + M Dveře vnitřní 2kř 1450/1970 - kompletně vč. zárubně a kování 1/3 sklo EW30DP3-C, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	3,00000	7 000,00	21 000,00	Vlastní
101 T/07	D + M Dveře vnitřní 800/1970 - kompletně vč. zárubně a kování 1/3 sklo - EW30DP3-C, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	2,00000	9 000,00	18 000,00	Vlastní
102 T/08	D + M Dveře vnitřní 800/1970 - kompletně vč. zárubně a kování 1/3 sklo - EW30DP3-C, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	3,00000	9 000,00	27 000,00	Vlastní
103 T/09	D + M Dveře vnitřní 800/1970 - kompletně vč. zárubně a kování 1/3 sklo, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	22,00000	7 000,00	154 000,00	Vlastní
104 T/10	D + M Dveře vnitřní 800/1970 - kompletně vč. zárubně a kování 1/3 sklo, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	21,00000	7 000,00	147 000,00	Vlastní
105 T/11	D + M Kuchynská linka , dle výkresu výpis truhlářských výrobků - dodávka zadavatele	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
106 T/12	D + M Kuchynská linka , dle výkresu výpis truhlářských výrobků - dodávka zadavatele	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
107 T/13	D + M Dveře plastové shmovací , dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00	Vlastní
108 T/14	D + M Horní a dolní odkládací police podateiny a pokladny, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	1,00000	32 000,00	32 000,00	Vlastní
109 T/15	D + M Dřevěná zdvojená podlaha podateiny, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní
110 T/16	D + M Dveře vnitřní 80 700/1970 - kompletně vč. zárubně a kování, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	5,00000	5 000,00	25 000,00	Vlastní

111	T/17	D + M Dveře vnitřní 800/1970 - kompletně vč. zárubně a kování 1/3 sklo, dle výkresu výpis truhlářských výrobků	ks	2,00000	7 000,00	14 000,00	Vlastní
998	76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské						
50	m vodorovně						
112	998766203R00	... v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	4 200,00	4 200,00	800-766 RTS
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				334 845,00	
113	767/03	Dem + ZM podhledů, kompletně dle výkresu nových stáv	m2	25,00000	50,00	1 250,00	Vlastní
		výměra odečtena kreslicím programem :					
		nad očním centrem - viz výkresy nových stáv :					
		476215,00000		25,00000			
		25					
114	Z/01	D + M AL vstupní stěna 2900/2200mm - EW 30 DP3-C, dle výkresu výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	47 000,00	47 000,00	Vlastní
115	Z/02	D + M AL vstupní stěna 2800/2200mm, dle výkresu výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní
116	Z/03	D + M Ocelová podpěrná kce pro uložení těles UT, dle výkresu výpis zámečnických výrobků	ks	10,00000	5 000,00	50 000,00	Vlastní
117	Z/04	D + M Zasklení přepážkového pracoviště podatelny, dle výkresu výpis zámečnických výrobků	ks	3,00000	30 000,00	90 000,00	Vlastní
118	Z/05	D + M Zasklení podatelny, dle výkresu výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
119	Z/06	D + M Peněžní přesuvná miska, dle výkresu výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00	Vlastní
120	Z/07	D + M Větrací výklopné pkn do podlahy, dle výkresu výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00	Vlastní
121	Z/08	D + M Ocelový držák na úřední desku, dle výkresu výpis zámečnických výrobků	ks	2,00000	250,00	500,00	Vlastní
767	13 Podhledy						
767	13-001 z hliníkových lamel						
122	767130010RA0	...šířky 150 mm	m2	127,32500	600,00	76 395,00	AP-PSV RTS
		2NS :					
		476215,00000		127,32500			
		(47,42+36,57+5,67+26,09)*1,1					

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	123 998767203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,000000	2 200,00	2 200,00	800-767	RTS
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 Měřtis kábel (28,82+19,0)*1,1 Měřtis kábel 13,9*1,1 5NS: Měřtis kábel 19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+18,9+18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1 1 Měřtis kábel (19,0+43,27+23,62+19,0)*1,1							
125 595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle PD - TZ výměra viz položka 767584502R00: Měřtis kábel 1750		m2	1 750,00000	400,00		700 000,00	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	124 767584502R00	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
Díl: 767 P Podhledy skládané, FEAL								
767 58 Montáž podhledů lamelových a kazetových	767 58-2 Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu	...na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	1 637,34400	200,00		327 468,80	800-767
124 767584502R00	2NS: Měřtis kábel (47,42+36,57+5,67+26,09+2,0*5,5)*1,1 3NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 Měřtis kábel 19,0*3*1,1 4NS: Měřtis kábel (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+2							

126	998767203R00	...v objektech výšky do 24 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 124. : Součet : 10449,61710		%	0,80000	10 300,00	8 240,00	800-767	RTS
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady						9 000,00		
771 95	Výměna dlažby	Vybourání dlažeb bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z dlaždic kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických tloušťky do 10 mm.							
127	771950010RA0	...s dodávkou dlaždic Svislé přemístění ze 2 NP, nebo 1 PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku bude určeno dle rozsahu poškození : výkresy jednotlivých podlaží : Měřítko součet 5*4	m2		20,00000	450,00	9 000,00	AP-PSV	RTS
Díl: 776	Podlahy povlakové						469 451,00		
776 52	Podlahy povlakové z PVC	lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkkého PVC. Pastování a vyleštění podlah.							
128	776520010RAG	...podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku 2NS : Měřítko součet (47,42+36,57+5,67)*1,1 3NS : PVC : Měřítko součet (19,0+28,8+19,0+19,0+18,9+18,9+19,0+23,62+33,2+29,0+19,0+19,0+77,29)*1,1 4NS : PVC : Měřítko součet (19,0+28,8+19,0+19,0+28,8+28,67+23,62+23,62+28,64+28,82+14,19+19,0+28,41+77,29)*1,1 5NS : PVC : Měřítko součet (19,0+28,8+19,0+19,0+19,0+18,9+(18,85+19,0+19,0+28,58+28,82+28,82+27,18+77,29)*1,1	m2		1 350,57400	300,00	405 172,20	AP-PSV	RTS
					98,62600				
					398,98100				
					425,54600				
					427,42100				

129	776520030RAA	...podlahovina homogenní protiskluzná elektrostaticky vodivá, 608 x 608 x 1,7 mm, z čtverců antistatická, včetně soklíku	m2	13,90000	400,00	5 560,00	AP-PSV	RTS
		4NS : antistatik PVC : Měznosoučet 13,9		13,90000				
130	776570020RAB	...lepené, koberec záležový	m2	209,71000	280,00	58 718,80	AP-PSV	RTS
		3NS : koberec : Měznosoučet 19,0*3 4NS : koberec : Měznosoučet 28,82+19,0 5NS : koberec : Měznosoučet 19,0+43,27+23,62+19,0		57,00000 50,00000 47,82000 40,20000 104,89000				
Díl: 781	131 781950030RXZ	Obklady keramické	m2	22,00000	450,00	9 980,00		Vlastní
		Doplnění obkladu, spárovací hmota , lepicí tmel, spárování dle okolního obkladu, včetně dodávky obkladu, spárovací hmoty , lepicího tmele, přípravy povrchu Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, postřík stěn maltou cementovou, dodávka a montáž obkladu vnitřních stěn z obkladaček porovinových kladených do malty, zabitím omítek kolem obkladu. Dodávka materiálu Svislé přemístění ze 2. NP. nebo 1. PP. vodorovně vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku						
		výměra odečtena kreslicím programem : stávající sociálky - viz výkresy nových stavů : Měznosoučet 16,72 výměra odečtena kreslicím programem : stávající sociálky a kuchyňky - viz výkresy nových stavů : Měznosoučet 2,64*2		16,72000 5,28000				
	998 78	Přesun hmot pro obklady keramické						

132	998781203R00	...v objektech výšky do 24 m Ceny z položek s pořadovými čísly :			100,00	80,00	800-771	RTS
		131, : Součet : 213,15360	%	0,80000				
						213,15360		
Díl: 783	Nátěry					10 080,21		
783 85	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidové a epoxidesterové							
133	783851225RT3	...epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné	m2	72,00150	140,00	10 080,21	800-783	RTS
		1, : 1,15*(62,61)		72,00150				
Díl: 784	Malby					142 541,35		
784 45	Malby z malířských směsí							
134	784450020RA0	...disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	5 090,76240	28,00	142 541,35	AP-PSV	RTS
		4242,302*1,2		5 090,76240				
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					235 733,38		
979 08	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovňováním							
135	9790806112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání - dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84, 85,113, : 131, : Součet : 532,85120	t	532,85120	35,00	18 649,79	832-1	RTS
979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot							
136	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84, 85,113, : 131, :	t	532,85120	32,00	17 051,24	801-3	RTS

137	979011121R00	Součet : 532,85120			532,85120				RTS
	...příplatek za každé další podlaží			t	1 598,55360	10,00	15 985,54	801-3	
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
	52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,								
	85,113, :								
	131, :								
	Součet : 1598,55360				1 598,55360				
138	97908111R00	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku							
	...do 1 km			t	532,85120	15,00	7 992,77	801-3	RTS
	Včetně náložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
	52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,								
	85,113, :								
	131, :								
	Součet : 532,85120				532,85120				
139	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km		t	4 795,66080	10,00	47 956,61	801-3	RTS
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
	52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,								
	85,113, :								
	131, :								
	Součet : 4795,66080				4 795,66080				
140	97908211R00	979 08-2 Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot							
	...do 10 m			t	532,85120	45,00	23 978,30	801-3	RTS
	Včetně případného složení na staveništní depozit.								
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
	52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,								
	85,113, :								
	131, :								
	Součet : 532,85120				532,85120				
141	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m		t	1 065,70240	7,30	7 779,63	801-3	RTS
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
	52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,								
	85,113, :								
	131, :								
	Součet : 1065,70240				1 065,70240				

Stavba :	BOOS/N021 PD STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOVY AGRODŮM VÝŠKOV PRO POTŘEBY FÚ
Objekt :	02 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB JKSO : 801.61.2.6

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **02**
TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Třídění stavební 801 Budovy občanské výstavby
801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
801.61 budovy administrativní (správní)
801.61.2 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová
801.61.2.6 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D1.4.1	ZDRAVOTECHNIKA, KLIMATIZACE, ÚV	217 311,67
D1.4.2	VNITŘNÍ SILNOPROUDÉ ROZVODY	1 168 358,00
	Celkem objekt 02	1 385 669,67

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 385 669,67
DPH	21 %	290 990,63
Celkem za objekt s DPH		1 676 660,30

Rekapitulace soupisu D1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA, KLIMATIZACE, ÚV

Stavební díl		Cena (Kč)
CHLAZENÍ		
O01	Ostatní	54 758,00
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 400,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	48 745,75
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	72 942,33
733	Ústřední vytápění - potrubí	8 183,59
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 466,00
783	Dokončovací práce - nátěry	6 936,00
	Celkem soupis D1.4.1	217 311,67

Rekapitulace soupisu D1.4.2 VNITŘNÍ SILNOPROUDÉ ROZVODY

Stavební díl		Cena (Kč)
R001	Specifikace dodávky Rozvaděč R001	2 460,00
R01	Specifikace dodávky Rozvaděč R01	14 274,00
R21	Specifikace dodávky Rozvaděč R21	22 054,00
R41	Specifikace dodávky Rozvaděč R41	24 183,00
R51	Specifikace dodávky Rozvaděč R51	22 036,00
R-It	Specifikace dodávky Rozvaděč R-IT	10 982,00
SR	Specifikace dodávky Úprava rozvaděčů- Položky dle výkresové dokumentace - rozvaděče D	7 917,00
M21_D	1. Trubková vedení, krabice - Položky dle výkresové dokumentace - půdorysy D1.4.3-03 až	54 579,00
M21_E	2. Úložné konstrukce	52 992,00
M21_F	3. Kabeláže	201 789,00
M21_G	4. Koncové prvky	123 510,00
M21_H	5. Svitidla	589 116,00

M21G	6. HZS	42 466,00
	Gelkem soupis D1.4.2	1 168 358,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BOOS/N021	PD STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOVY AGRODŮM VÝŠKOV PRO POTŘEBY FÚ
O:	02	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
R:	D1.4.1	ZDRAVOTECHNIKA, KLIMATIZACE, UV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl:	CHLAZENÍ	Poznámka uchazeče						
1	02229	CHLAZENÍ	m	16,00000	780,00	12 480,00		Vlastní
2	03253	Chladicí potrubí Cu1/4, 1/2 iz + montáž						
3	04253	Montáž vnitřní jednotky	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
4	04253	Montáž venkovní jednotky	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
5	04253	Konzoly pro uchycení venkovních jednotek	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
6	02225	Splitová chladicí jednotka s autorestartem výkon chla/top 5,3kW/5,6kW	kus	1,00000	29 000,00	29 000,00		Vlastní
7	02227	Dálkový ovladač vnitřních jednotek	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
8	02230	Cladiwo 5l	kus	1,00000	78,00	78,00		Vlastní
Díl:	O01	Ostatní						
9	0011	Stavební výpomoc	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní
10	0012	Lávka pro zavěšení otopného tělesa článkového	kus	8,00000	1 200,00	9 600,00		Vlastní
Díl:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
11	72105	Montáž zápachových uzávěrek	kus	5,00000	66,00	330,00	48 745,75	Vlastní
12	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
13	721140906	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125	kus	4,00000	2 120,00	8 480,00		Vlastní
14	721140907	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 150	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní

14 721140915	Potrubi litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,00000	530,00	530,00	Vlastní
15 721140916	Potrubi litinové propojení potrubí DN 125	kus	4,00000	570,00	2 280,00	Vlastní
16 721140917	Potrubi litinové propojení potrubí DN 150	kus	1,00000	132,00	132,00	Vlastní
17 721173723	Potrubi kanalizační HT přípojovací DN 50	m	42,00000	450,00	18 900,00	Vlastní
18 721174005	Potrubi kanalizační HT ležaté DN 100	m	8,00000	430,00	3 440,00	Vlastní
19 721174006	Potrubi kanalizační z PP svodné systém HT DN 125	m	11,00000	440,00	4 840,00	Vlastní
20 721174007	Potrubi kanalizační z PP svodné systém HT DN 150	m	5,00000	450,00	2 250,00	Vlastní
21 721194105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	4,00000	42,00	168,00	Vlastní
22 721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	60,00000	12,00	720,00	Vlastní
23 725860091	Sifon pro kondenzát	kus	1,00000	360,00	360,00	Vlastní
24 998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	655,74800	1,00	655,75	Vlastní
25 72586009	Sifon dřezový	kus	4,00000	240,00	960,00	Vlastní
Díl: 722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				72 942,33	
26 722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	24,00000	30,00	720,00	Vlastní
27 722131912	Potrubi pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	m	4,00000	450,00	1 800,00	Vlastní
28 722131913	Potrubi pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	m	8,00000	550,00	4 400,00	Vlastní
29 722131932	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	4,00000	205,00	820,00	Vlastní
30 722131933	Potrubi pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	7,00000	230,00	1 610,00	Vlastní
31 722174002	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	247,00000	160,00	39 520,00	Vlastní
32 722174003	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	12,00000	180,00	2 160,00	Vlastní

33	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	247,00000	55,00	13 585,00	Vlastní
34	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	12,00000	80,00	960,00	Vlastní
35	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	263,00000	10,00	2 630,00	Vlastní
36	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	263,00000	11,00	2 893,00	Vlastní
37	722290823	Přemístění vnitrostavěniší demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	16,00000	50,00	800,00	Vlastní
38	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1 305,41800	0,80	1 044,33	Vlastní
Díl: 725		Zdravotecnika - zařizovací předměty				8 183,59	
39	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,00000	72,00	72,00	Vlastní
40	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	kus	1,00000	120,00	120,00	Vlastní
41	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	kus	1,00000	76,00	76,00	Vlastní
42	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou	kus	8,00000	80,00	640,00	Vlastní
43	7258414123	Montáž baterie dřezové	kus	4,00000	170,00	680,00	Vlastní
44	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	177,96000	0,20	35,59	Vlastní
45	7251001	Ventil rohový 1/2" + přípojevací trubičky	kus	8,00000	180,00	1 440,00	Vlastní
46	72510055	Baterie dřezová stojánková páková	kus	4,00000	1 280,00	5 120,00	Vlastní
Díl: 733		Ústřední vytápění - potrubí				8 466,00	
47	733121110	Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 22x2,6	m	51,00000	160,00	8 160,00	Vlastní
48	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	51,00000	6,00	306,00	Vlastní
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 936,00	

49	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	16,00000	17,00	272,00	Vlastní
50	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	16,00000	31,00	496,00	Vlastní
51	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem	m2	16,00000	25,00	400,00	Vlastní
52	735191904	Vycištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	16,00000	6,00	96,00	Vlastní
53	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	148,00000	13,00	1 924,00	Vlastní
54	735191910	Napustění vody do otopných těles	m2	236,00000	5,00	1 180,00	Vlastní
55	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	16,00000	13,00	208,00	Vlastní
56	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	236,00000	10,00	2 360,00	Vlastní
Díl:	783	Dokončovací práce - nátěry					
57	783314340	Nátěry olejové otopných těles litinových radiátorů dvojnásobné 2x email a základní	m2	16,00000	180,00	2 880,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BOOS/N021	PD STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOVY AGRODŮM VÝŠKOV PRO POTŘEBY FÚ
O:	02	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
R:	D1.4.2	VNITŘNÍ SILNOPROUDE ROZVODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl:	R001	Specifikace dodávky Rozvaděč R001				2 460,00		
1 1		Plastová rozvodnice na povrch, 1x13 modulů, neprůhledné dveře, IP65	ks	1,00000	465,00	465,00		Vlastní
2 2		B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00000	111,00	222,00		Vlastní
3 3		B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní
4 4		25/2/003 Chránič I=250A, typ AC, 2-pól, Icn=0.03A, In=25A	ks	1,00000	526,00	526,00		Vlastní
5 5		32/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A	ks	1,00000	377,00	377,00		Vlastní
6 6		ostatní příslušenství, kompletace	kpl	1,00000	640,00	640,00		Vlastní
Díl:	R01	Specifikace dodávky Rozvaděč R01				14 274,00		
7 18		ostatní příslušenství, kompletace	kpl	1,00000	1 056,00	1 056,00		Vlastní
8 10		B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00000	342,00	342,00		Vlastní
9 12		25/2/003 Chránič I=250A, typ AC, 2-pól, Icn=0.03A, In=25A	ks	1,00000	526,00	526,00		Vlastní
10 13		40/4/003-G Chránič I=3kA, typ G, 4-pól, Icn=0.03A, In=40A	ks	1,00000	2 062,00	2 062,00		Vlastní
11 14		C-280/3 Svodič přepětí třídy C, modulový, 3pól, s lištou	ks	1,00000	3 517,00	3 517,00		Vlastní
12 15		63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	ks	1,00000	419,00	419,00		Vlastní
13 16		Měřič spotřeby, 3-fáz, přímý, 65A, cejchovaný, M-BUS, 1 sazba	ks	1,00000	1 742,00	1 742,00		Vlastní
14 17		Sada pro zamykání páčky (bez zámků) pro jističe a vypínače	ks	1,00000	146,00	146,00		Vlastní

15 6	6mm2 Řadová svornice	ks	3,00000	25,00	75,00	Vlastní
16 1	ROZVODNICE, Rozměry nýky s.550mm v. 600mm h.135mm - 3N72-B zapuštěné provedení, 3 x 24 modulů, IP30., bílá, max. 125A, vč. svorkovnic PE, N	Ks	1,00000	1 918,00	1 918,00	Vlastní
17 11	C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00000	132,00	264,00	Vlastní
18 2	Montážní úchyty do zdi, 4 ks	Ks	1,00000	155,00	155,00	Vlastní
19 3	Záslepka 1000 mm	Ks	1,00000	20,00	20,00	Vlastní
20 4	Lemovka pro vstup kabelů 24TE	Ks	1,00000	136,00	136,00	Vlastní
21 5	2,5mm2 Řadová svornice	ks	15,00000	21,00	315,00	Vlastní
22 7	16mm2 Řadová svornice	ks	3,00000	34,00	102,00	Vlastní
23 8	B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	4,00000	111,00	444,00	Vlastní
24 9	B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	9,00000	115,00	1 035,00	Vlastní
Díl: R21	Specifikace dodávky Rozvaděč R21				22 054,00	
25 20	ostatní příslušenství, kompletace	kpl	1,00000	1 324,00	1 324,00	Vlastní
26 1	ROZVODNICE, Rozměry nýky s.550mm v. 1050mm h.135mm - 6N144-B zapuštěné provedení, 6 x 24 modulů, IP30, bílá, max. 125A, vč. svorkovnic PE, N	Ks	1,00000	3 152,00	3 152,00	Vlastní
27 10	B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	25,00000	115,00	2 875,00	Vlastní
28 11	C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00000	132,00	264,00	Vlastní
29 12	C25/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00000	243,00	243,00	Vlastní
30 13	40/4/003-A Chránič I=250A, typ A, 4-pól, Icn=0.03A, In=40A	ks	1,00000	616,00	616,00	Vlastní
31 14	40/4/003-G Chránič I=3kA, typ G, 4-pól, Icn=0.03A, In=40A	ks	2,00000	2 062,00	4 124,00	Vlastní
32 15	C-280/3 Svodič přepětí třídy C, modulový, 3pól, s listou	ks	1,00000	3 516,00	3 516,00	Vlastní

33 16	Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont	ks	3,00000	247,00	741,00	Vlastní
34 17	63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	ks	1,00000	419,00	419,00	Vlastní
35 18	Měřič spotřeby, 3-fáz, přímý, 65A, cejchovaný, M-BUS, 1 sazba	ks	1,00000	1 742,00	1 742,00	Vlastní
36 19	Sada pro zamykání páčky (bez zámků) pro jističe a vypínače	ks	1,00000	145,00	145,00	Vlastní
37 2	Montážní úchyty do zdi, 4 ks	Ks	1,00000	155,00	155,00	Vlastní
38 3	Záslepka 1000 mm	Ks	2,00000	20,00	40,00	Vlastní
39 4	Lemovka pro vstup kabelů 24TE	Ks	1,00000	136,00	136,00	Vlastní
40 5	2,5mm2 Řadová svornice	ks	46,00000	21,00	966,00	Vlastní
41 6	4mm2 Řadová svornice	ks	1,00000	23,00	23,00	Vlastní
42 7	16mm2 Řadová svornice	ks	3,00000	34,00	102,00	Vlastní
43 8	B4/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=4A	ks	1,00000	139,00	139,00	Vlastní
44 9	B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	12,00000	111,00	1 332,00	Vlastní
Díl: R41	Specifikace dodávky Rozvaděč R41				24 183,00	
45 22	ostatní příslušenství, kompletace	kpl	1,00000	1 432,00	1 432,00	Vlastní
46 10	B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	12,00000	111,00	1 332,00	Vlastní
47 11	B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	31,00000	115,00	3 565,00	Vlastní
48 12	B32/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	1,00000	354,00	354,00	Vlastní
49 13	C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00000	132,00	264,00	Vlastní
50 14	C25/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00000	243,00	243,00	Vlastní

51 15	40/4/003-A Chráníč I=250A, typ A, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =40A	ks	2,00000	616,00	1 232,00	Vlastní
52 16	40/4/003-G Chráníč I=3kA, typ G, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =40A	ks	2,00000	2 062,00	4 124,00	Vlastní
53 17	C-280/3 Svodič přepětí třídy C, modulový, 3pól, s lištou	ks	1,00000	3 516,00	3 516,00	Vlastní
54 18	Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	3,00000	246,00	738,00	Vlastní
55 19	63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, I _n =63A	ks	1,00000	419,00	419,00	Vlastní
56 8	16mm ² Řadová svornice	ks	3,00000	34,00	102,00	Vlastní
57 9	B4/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =4A	ks	1,00000	139,00	139,00	Vlastní
58 1	ROZVODNICE, Rozměry niky š.550mm v. 1050mm h.135mm - 6N144-B zapuštěné provedení, 6 x 24 modulů., IP30, bílá, max. 125A, vč. svorkovnic PE, N	Ks	1,00000	3 152,00	3 152,00	Vlastní
59 2	Montážní úchyty do zdi, 4 ks	Ks	1,00000	155,00	155,00	Vlastní
60 20	Měřič spotřeby, 3-fáz, přímý, 65A, cejchovaný, M-BUS, 1 sazba	ks	1,00000	1 742,00	1 742,00	Vlastní
61 21	Sada pro zamykání páčky (bez zámku) pro jističe a vypínače	ks	2,00000	145,00	290,00	Vlastní
62 3	Záslepka 1000 mm	Ks	2,00000	20,00	40,00	Vlastní
63 4	Lemovka pro vstup kabelů 24TE	Ks	1,00000	136,00	136,00	Vlastní
64 5	2,5mm ² Řadová svornice	ks	52,00000	21,00	1 092,00	Vlastní
65 6	4mm ² Řadová svornice	ks	1,00000	23,00	23,00	Vlastní
66 7	10mm ² Řadová svornice	ks	3,00000	31,00	93,00	Vlastní
Díl: R51	Specifikace dodávky Rozvaděč R51				22 036,00	
67 20	ostatní příslušenství, kompletace	kpl	1,00000	1 310,00	1 310,00	Vlastní
68 1	ROZVODNICE, Rozměry niky š.550mm v. 1050mm h.135mm - 6N144-B zapuštěné provedení, 6 x 24 modulů., IP30, bílá, max. 125A, vč. svorkovnic PE, N	Ks	1,00000	3 152,00	3 152,00	Vlastní

69	10	B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	25,00000	115,00	2 875,00	Vlastní
70	11	C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00000	132,00	264,00	Vlastní
71	12	C25/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00000	243,00	243,00	Vlastní
72	13	40/4/003-A Chránič I=250A, typ A, 4-pól, Icn=0.03A, In=40A	ks	1,00000	616,00	616,00	Vlastní
73	14	40/4/003-G Chránič I=3kA, typ G, 4-pól, Icn=0.03A, In=40A	ks	2,00000	2 062,00	4 124,00	Vlastní
74	15	C-280/3 Svodič přepětí třídy C, modulový, 3pól, s lištou	ks	1,00000	3 516,00	3 516,00	Vlastní
75	16	Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	3,00000	246,00	738,00	Vlastní
76	17	63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	ks	1,00000	419,00	419,00	Vlastní
77	18	Měřič spotřeby, 3-fáz, přímý, 65A, cejchovaný, M-BUS, 1 sazba	ks	1,00000	1 741,00	1 741,00	Vlastní
78	19	Sada pro zamykání páčky (bez zámků) pro jističe a vypínače	ks	1,00000	145,00	145,00	Vlastní
79	2	Montážní úchyty do zdi, 4 ks	Ks	1,00000	155,00	155,00	Vlastní
80	3	Záslepka 1000 mm	Ks	2,00000	20,00	40,00	Vlastní
81	4	Lemovka pro vstup kabelů 24TE	Ks	1,00000	136,00	136,00	Vlastní
82	5	2,5mm2 Řadová svornice	ks	46,00000	21,00	966,00	Vlastní
83	6	4mm2 Řadová svornice	ks	1,00000	23,00	23,00	Vlastní
84	7	16mm2 Řadová svornice	ks	3,00000	34,00	102,00	Vlastní
85	8	B4/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=4A	ks	1,00000	139,00	139,00	Vlastní
86	9	B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	12,00000	111,00	1 332,00	Vlastní
Díl:	R-It	Specifikace dodávky Rozvaděč R-IT				10 982,00	
87	16	ostatní příslušenství, komplekce	kpl	1,00000	1 209,00	1 209,00	Vlastní

88 10	©10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	5,00000	133,00	665,00	Vlastní
89 11	C25/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00000	243,00	243,00	Vlastní
90 12	C20/3 Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	1,00000	396,00	396,00	Vlastní
91 13	C-280/4 Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou	ks	1,00000	3 083,00	3 083,00	Vlastní
92 14	63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	ks	1,00000	419,00	419,00	Vlastní
93 15	Sada pro zamykání páčky (bez zámků) pro jističe a vypínače	ks	1,00000	145,00	145,00	Vlastní
94 1	ROZVODNICE, Rozměry niky š 550mm v. 600mm h. 135mm - 3N72-B zapuštěné provedení, 3 x 24 modulů, IP30,, bílá, max. 125A, vč. svorkovnic PE, N	Ks	1,00000	1 917,00	1 917,00	Vlastní
95 2	Montážní úchyty do zdi, 4 ks	Ks	1,00000	155,00	155,00	Vlastní
96 3	Záslepka 1000 mm	Ks	1,00000	20,00	20,00	Vlastní
97 4	Lemovka pro vstup kabelů 24TE	Ks	1,00000	136,00	136,00	Vlastní
98 5	2,5mm2 Řadová svornice	ks	22,00000	21,00	462,00	Vlastní
99 6	4mm2 Řadová svornice	ks	4,00000	23,00	92,00	Vlastní
100 7	10mm2 Řadová svornice	ks	3,00000	31,00	93,00	Vlastní
101 8	B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00000	111,00	222,00	Vlastní
102 9	B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	15,00000	115,00	1 725,00	Vlastní
Díl: SR	Specifikace dodávky Úprava rozvaděčů- Položky dle výkresové dokumentace - rozvaděče D1.4.3-08 až 13				7 917,00	
103 7	demontáž, montáž	kpl	1,00000	1 728,00	1 728,00	Vlastní
104 1	16mm2 Řadová svornice	ks	12,00000	34,00	408,00	Vlastní
105 2	B40/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A	ks	3,00000	501,00	1 503,00	Vlastní

106 3	B63/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A	[ks]	1,00000	1 070,00	1 070,00	Vlastní
107 4	Sada pro zamykání páčky (bez zámku) pro jističe a vypínače	[ks]	4,00000	145,00	580,00	Vlastní
108 5	B80/3 Jistič PLHT, char B, 3-pólový, Icn=20kA, In=80A	[ks]	1,00000	1 735,00	1 735,00	Vlastní
109 6	ostatní příslušenství	[kpl]	1,00000	893,00	893,00	Vlastní
Díl: M21_D	1. Trubková vedení, krabice - Položky dle výkresové dokumentace - půdorys D1.4.3-03 až 07				54 579,00	
117 1	1420 d 20 mm TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST	[m]	470,00000	19,00	8 930,00	Vlastní
118 10	KP64/2L 2x70x45 přístrojová dvojnásobná KRABICE DO DUTÝCH STĚN (SDK)	[ks]	9,00000	26,00	234,00	Vlastní
119 11	KP64/5L 5x70x45 přístrojová pětinásobná KRABICE DO DUTÝCH STĚN (SDK)	[ks]	95,00000	29,00	2 755,00	Vlastní
120 12	KU68LD/2 73x45 odbočná bez svorkovnice KRABICE DO DUTÝCH STĚN (SDK)	[ks]	20,00000	54,00	1 080,00	Vlastní
121 13	LK80x28/2ZT pro dvouzásuvku LIŠTOVÉ KRABICE	[ks]	10,00000	31,00	310,00	Vlastní
122 14	8135 KRABICE S KRYTÍM IP 54 KRABICE ODBOČNÁ NA POVRCH	[ks]	155,00000	39,00	6 045,00	Vlastní
123 15	S-96 SVORKOVNICE čtyřžilová KRABICE ODBOČNÁ NA POVRCH	[ks]	90,00000	37,00	3 330,00	Vlastní
124 16	SP-96 SVORKOVNICE pětžilová KRABICE ODBOČNÁ NA POVRCH	[ks]	65,00000	42,00	2 730,00	Vlastní
125 17	3x1-2,5mm2 SVORKOVNICE KRABICOVÁ	[ks]	150,00000	20,00	3 000,00	Vlastní
126 18	5x1-2,5mm2 SVORKOVNICE KRABICOVÁ	[ks]	50,00000	26,00	1 300,00	Vlastní
127 19	HL8 do měkkých stavebních materiálů OSAZENÍ HMOŽDINKY	[ks]	300,00000	5,00	1 500,00	Vlastní
128 2	1432 d 32 mm TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST	[m]	170,00000	21,00	3 570,00	Vlastní
129 20	HM8 do betonu OSAZENÍ HMOŽDINKY	[ks]	150,00000	7,00	1 050,00	Vlastní
130 3	LH20x20 hranatá LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ	[m]	170,00000	20,00	3 400,00	Vlastní

131 4	LHD40x40 hranatá LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ	m	85,00000	42,00	3 570,00	Vlastní
132 5	LH60x40 hranatá LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ	m	40,00000	64,00	2 560,00	Vlastní
133 5	Podružný materiál	sada	1,00000	1 576,00	1 576,00	Vlastní
134 6	KP67/3 70x45 přístrojová KRABICE POD OMÍTKU	ks	15,00000	24,00	360,00	Vlastní
135 7	KP64/5 5x70x45 přístrojová pětinásobná KRABICE POD OMÍTKU	ks	15,00000	29,00	435,00	Vlastní
136 8	KU68/7L11 73x35 přístrojová KRABICE DO DUTÝCH STĚN (SDK)	ks	160,00000	32,00	5 120,00	Vlastní
137 9	KPR68/L 73x73 přístrojová hluboká KRABICE DO DUTÝCH STĚN (SDK)	ks	2,00000	34,00	68,00	Vlastní
138 21	150x150x100 mm VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE	ks	50,00000	33,12	1 656,00	Vlastní
Díl: M21 E	2. Úložné konstrukce				52 992,00	
139 3	62/50 bez víka KABELOVÝ ŽLAB (do podhledu)	m	180,00000	217,00	39 060,00	Vlastní
140 4	Výložník atypický závěsný á 2m, L 1m, kotva HM10, vč záv. tyče a příslušenství	ks	90,00000	49,00	4 410,00	Vlastní
141 5	60x100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ, vč. RYCHLOSPOJEK	m	12,00000	240,00	2 880,00	Vlastní
142 6	Síťedový závěs á 1,5m, L 1m, kotva HM8, vč záv. tyče a příslušenství	ks	10,00000	53,00	530,00	Vlastní
143 7	DESKA MONTÁŽNÍ pro krabice, zásuvky	ks	18,00000	149,00	2 682,00	Vlastní
144 8	C 30x50x2,5 (2,45kg/m) - PROFIL TENKOSTĚNNÝ OTEVŘENÝ VČETNĚ NATĚRŮ	kg	50,00000	53,00	2 650,00	Vlastní
145 1	do 20 kg - Montáž rozvodnic oceloplechových, hmotnosti	ks	3,00000	98,00	294,00	Vlastní
146 2	přes 20 do 50 kg - Montáž rozvodnic oceloplechových, hmotnosti	ks	3,00000	162,00	486,00	Vlastní
Díl: M21 F	3. Kabeláže				201 789,00	
147 21	Průchod stěnou, stropem do 150 mm - PROTIPOŽÁRNÍ UCPAVKA	dm2	45,00000	55,00	2 475,00	Vlastní
148 1	CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE	m	2 750,00000	24,00	66 000,00	Vlastní

149 10	CY16 Žlutozelený, pevně VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ	m	110,00000	43,00	4 730,00	Vlastní
150 11	do 2,5 mm2 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	ks	450,00000	9,00	4 050,00	Vlastní
151 12	do 6 mm2 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	ks	20,00000	13,00	260,00	Vlastní
152 13	do 16 mm2 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	ks	32,00000	23,00	736,00	Vlastní
153 14	do 16 mm2 - UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI	ks	20,00000	25,00	500,00	Vlastní
154 15	5x10 mm2 - UKONČENÍ KABELŮ DO	ks	4,00000	44,00	176,00	Vlastní
155 16	4x16 mm2 - UKONČENÍ KABELŮ DO	ks	8,00000	96,00	768,00	Vlastní
156 17	ZS4 zemnicí svorka na baterie	ks	5,00000	24,00	120,00	Vlastní
157 18	ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	5,00000	27,00	135,00	Vlastní
158 19	Cu pás ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	5,00000	12,00	60,00	Vlastní
159 2	CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE	m	230,00000	28,00	6 440,00	Vlastní
160 20	EPS 2 s krytem (PA)	ks	2,00000	272,00	544,00	Vlastní
161 3	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE	m	2 750,00000	28,00	77 000,00	Vlastní
162 4	CYKY-J 3x4 mm2 , pevně - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE	m	85,00000	33,00	2 805,00	Vlastní
163 5	CYKY-J 5x10 mm2 , pevně - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE	m	30,00000	91,00	2 730,00	Vlastní
164 6	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE	m	340,00000	24,00	8 160,00	Vlastní
165 7	1-CXKH-R-J 5x6 mm2 , pevně - KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLAŠTĚ ORANŽOVÁ , TRÍDA REAKCE NA OHĚN - B2 ca. s1, d0	m	35,00000	85,00	2 975,00	Vlastní
166 8	1-CXKH-R-J 4x16 mm2 , pevně - KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLAŠTĚ ORANŽOVÁ, TRÍDA REAKCE NA OHĚN - B2 ca. s1, d0	m	75,00000	255,00	19 125,00	Vlastní